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DISPOSICIÓN TRANSITORIA 

De coñecerse honras e distincións outorgadas con anterioridade ao presente Regulamento deben ser revisadas 
de acordo ao establecido no mesmo, non contabilizando, no caso de manterse, aos efectos das limitacións 
numéricas previstas na presente regulamentación.  

DISPOSICIÓN DERROGATORIA. 

Coa entrada en vigor do presente Regulamento quedan derrogadas cantas disposicións de igual ou inferior 
rango poidan existir que regulen as materias contidas neste Regulamento.  

DISPOSICION FINAL 

O presente Regulamento entrará en vigor unha vez aprobado definitivamente polo Concello e publicado o seu 
texto integramente no "Boletín Oficial da Provincia", transcorrido o prazo previsto no artigo 65.2 da Lei 7/1985, 
de 2 de abril. 

Barreiros, 25 de marzo de 2024.- A Alcaldesa, Ana Belén Ermida Igrexas. 

R. 0827 
 

Anuncio 

CONVOCATORIA DE APERTURA DAS BOLSAS DE EMPREGO PARA POSTOS NA BRIGADA CONTRA INCENDIOS 
E CONDUCTOR DE MOTOBOMBA COMO PERSOAL LABORAL TEMPORAL NO CONCELLO DE BARREIROS 2024 

Pola Xunta de Goberno Local do 27 de marzo de 2024 aprobanse as bases que rexerán as bolsas de emprego 
para cubrir posibles prazas para postos na brigada contra incendios e conductor de motobomba, como persoal 
laboral temporal do Concello de Barreiros. 

Prazo de presentación de instancias: DEZ DÍAS NATURAIS (contan sábados, domingos e festivos) a contar dende 
o seguinte ó da publicación deste anuncio (de 9:30 a 14:30 horas, no Rexistro xeral do concello de Barreiros- 
Rua Vila, 63, 27790, San Cosme de Barreiros), tamén poderán presentarse a través da sede electrónica municipal 
(barreiros.sedelectronica.es) e tamén se poderán remitir na forma determinada no artigo 16.4 da Lei 39/2015 
segundo o establecido nas bases.  

Bases das bolsas: publicadas na páxina web do concello www.concellodebarreiros.gal e no Taboleiro de anuncios 
do concello (físico e sede electrónica). 

Barreiros, 27 de marzo de 2024.- A alcaldesa, Ana Belen Ermida Igrexas. 

R. 0846 
 

O INCIO 

Anuncio 

Mediante Acordo da Xunta de Goberno, celebrada o día 27/03/2024, aprobáronse as bases xerais que rexerán o 
procedemento para a selección de un posto de Peón de Servizos Múltiples, como persoal    laboral temporal, a 
xornada completa (100%), durante 6 meses, ao abeiro do programa da Deputación Provincial de Lugo “Reforzo 
do Emprego” (Plan Único 2023). 

Segundo o disposto na base quinta (5ª), as instancias dirixidas ao Sr. Alcalde, presentaranse no Rexistro Xeral do 
Concello, en horario de oficina, 08:00 a 15:00 horas, durante o prazo de cinco (5) días naturais, comenzando a 
computarse o dito prazo a partir do día seguinte ao da publicación do anuncio da convocatoria no Boletín Oficial 
da Provincia de Lugo. 

Igualmente, as instancias poderán rexistrarse no Rexistro Electrónico Xeral do Concello do Incio 
(https://concellooincio.sedelectronica.gal/) ou a través das formas establecidas no artigo 16.4 da Lei 39/2015, 
de 1 de outubro, do Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas.  

As citadas bases publicaranse na sede electrónica deste Concello https://concellooincio.sedelectronica.gal/ 
(taboleiro de anuncios) e no taboleiro de anuncios físico do Concello, podendo consultarse tamén nas oficinas 
municipais en horario de atención ao público.  

O Incio, 27 de marzo de 2024.- O Alcalde, Héctor Manuel Corujo González. 

R. 0847 
 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 7

7 
añ

o 
20

24
 (

02
/0

4/
20

24
 1

2:
08

:0
5)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 7

7 
añ

o 
20

24
 (

03
/0

4/
20

24
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 7

7 
añ

o 
20

24
 (

03
/0

4/
20

24
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 7

7 
añ

o 
20

24
 (

03
/0

4/
20

24
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 7

7 
añ

o 
20

24
 (

03
/0

4/
20

24
 0

8:
00

:0
0)


